چرخها خواباندن بر كارگری كمونیست حزب
بر فراخوان این با و تاكید كرد و تسخیر خیابانها
گفتمانهای سالگرد انقلاب و در سازماندهی گسترده
اعتراضات مردمی نقش ایفا كرد. برنامه های مستقیم
كانال جدید بازتاب دهنده آن بود. بدین ترتیب در
سالگرد انقلاب، حزب و انقلاب گامها قدم به جلو
برداشتند و این خود نوید دهنده پیشروی بزرگ برای

پیروزی انقلاب است.

سه شنبه ۲٨ شهریور ۱۴۰۲

۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد.